
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  19  "   березня   2014 року                                  № 160 
 
 
 
 

Про перепланування квартири № 14 
по вул. Пушкіна в м. Кіровограді  
з влаштуванням мансардного поверху  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення Старкіної Тетяни 
Михайлівни про надбудову мансардного поверху над квартирою № 14 по 
вул. Пушкіна, 25 в м. Кіровограді, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

    Дати дозвіл Старкіній Тетяні Михайлівні на перепланування                 
квартири  № 14 по вул. Пушкіна, 25 в м. Кіровограді, яка належить їй на 
праві власності згідно з договором купівлі-продажу  від 19.07.2013 р. № 1044, 
з влаштуванням мансардного поверху.  
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова 22 59 55       


